Председателю совета (руководителю)
федерального государственного бюджетного научного учреждения «Исследовательский центр частного права имени С.С. Алексеева при Президенте Российской Федерации»
Л.Ю. Михеевой

	от _______________________________

 (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть оценку (количество баллов), полученную на вступительных испытаниях _________________________________________________, в связи с тем, что____________________________________________________ __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
"_____"______________                                                                                              _______________________

    (дата)
                          (подпись)